Реализуемые образовательные программы

	№ п/п
	Наименование
	Уровень
	Нормативный срок освоения
	Количество обучающихся за счет областного бюджета

	1.
	Дополнительные образовательные программы

	Начальное общее образование по направленностям:

научно-техническое

социально-педагогическое

художественно-эстетическое

Основное общее образование по направленностям:

научно-техническое

социально-педагогическое

туристско-краеведческая

военно-патриотическое

художественно-эстетическое

Среднее общее образование по направленностям:

научно-техническое

социально-педагогическое

туристско-краеведческая

художественно-эстетическое

военно-патриотическое
	До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет

До 3 лет
	10
13

167

85

118

64

42

255

40

94

26

43

19


